Tekninen tietolehti
Lattiakanava, sokkokannella, lukittuva, korkeus 40-140 mm
Tuotenumero: 7424046
Asennusvalmis lattiakanava johtojen asennukseen, sisältää 3 kantta, kaksi sivu-
profiilia joustavilla sivuseinillä (metallikudos), saumaprofiilit, korkeus = 3 mm.
Kuiviin sisätiloihin ja kuivapuhdistettaviin lattioihin. Soveltuu asianmukaisilla li-
sävarusteilla myös märkäpuhdistettaviin lattioihin. Toimitus sisältää 6 säätöjal-
kaa, 6 valuankkuria ja 3 kannen tukikappaletta kanavan nimellispohjamitoille
200, 300 ja 400 tai 6 kannen tukikappaletta kanavan nimellispohjamitoille 500 ja
600. Tarvittavat säätöjalat (säätökorkeus otettava huomioon) kannen tukikappa-
leita 500 ja 600 varten on tilattava erikseen. Kannet nimellispohjamittaan 400 asti
esiasennettu lukitusjousilla.
Teräs
kuumasinkitystä ohutlevystä DIN EN 10327 ~ 20 µm
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
7424046
OKA-G50040140R
Lattiakanava
umpinainen, lukkiutuva
OBO
2400x500x140
teräs
nauhakuumasinkitty
DIN EN 10346
2,4
m
1850,4 kg
kg/100 m
76,8868 kg CO2e / 1 Metri
Mitat
Pituus
Pohjamitta
2 400 mm
500 mm
1 OBO | 18.11.2025
Tekninen tietolehti
Lattiakanava, sokkokannella, lukittuva, korkeus 40-140 mm
Tuotenumero: 7424046
Tekniset tiedot
Asennusaukon kansi
Peitelevyt
Kiinnitystapa, asennusjärjestelmä
Pohjalevy
Lattian hoito
Kannen kiinnitys, lukittuva
Mahdollisuus asentaa tiiviste
Asennusaukko lattiarasialle
Irrotettavissa
Soveltuu liikuntasaumalle
Verkkoseinä
Kanavan sivumitta maks.
Kanavan sivumitta min.
Kannen materiaalin vahvuus
Valun vähimmäissyvyys
Liitäntäaukolla
potentiaalintasauksella
Väliseinällä
Ylittävällä reunalla
Asennusaukko
Säätöalue maks.
Säätöalue min.
Kansi irrotettavissa
ei
3
Lattia
ei
märkä
kyllä
kyllä
ei
kyllä
ei
kyllä
140 mm
40 mm
4
40
ei
ei
ei
kyllä
ilman
140 mm
40 mm
kyllä
2 OBO | 18.11.2025